

MU Slaný

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:

ELZAS technik s.r.o.

Revoluční 368

273 71 Zlonice

IČ: 27223094, DIČ: CZ27223094

Odběratel:

Město Slaný

Velvarská 136

274 01 Slaný

OBJEKT: hvězdárna Slaný

AKCE: automatické otevírání a zavírání kopule

Položka	Mn.	Jedn.	Cena/ks	Cena celkem
Pohonná jednotka Bft Giuno ultra BTA 50	2	ks	13 990 Kč	27 980 Kč
Řídicí jednotka Bft	1	ks	8 500 Kč	8 500 Kč
Zámečnická materiál (konzole na motory, apd)	1	-	1 500 Kč	1 500 Kč
Elektroinstalační materiál (kabeláž, lišty, krabice)	1	-	1 300 Kč	1 300 Kč
Zámečnické práce, 2 pracovníci	40	hod	310 Kč	12 400 Kč
Elektro práce, 2 pracovníci	32	hod	310 Kč	9 920 Kč
Seřízení a nastavení pohonů a řídicí jednotky	1	-	6 500 Kč	6 500 Kč
Cestovní náklady	1	-	750 Kč	750 Kč
CELKEM ZÁKLAD DANĚ				68 850 Kč